
‌ دوشنبه 24 اردیبهشت 1403  4
سال سی‌وسوم | شماره 7351

  naslefardaonline 13 می 2024 | 4 ذی‌القعده 1445
 @ naslfarda

رئیس فدراسیون ناشنوایان که در اعزام تیم‌ها و 
ورزشکاران ناشنوایان به رویدادهای بین‌المللی 
ناموفق بوده، به طور قطع نمی‌تواند رویداد بزرگی 
مثل بازی‌های‌آسیایی را مدیریت کند و به همین 
دلیل مدیریت برگزاری این رویداد به نهادهای 
غیرتخصصی دیگر سپرده‌ شده است.به گزارش 
ایرنا، با موافقت کنفدراسیون ناشنوایان آسیا، 
ایران به طور رسمی قرار است میزبان دهمین 
دوره بازی‌های آسیایی ناشنوایان در تهران باشد. 
این نخستین میزبانی کشورمان از این بازی‌ها 
است. طبق تصمیم اتخاذ شده از طرف مدیران 
ورزشی کشور، استاندار تهران به عنوان رئیس 
ستاد و علی جوادی، مدیر کل ورزش و جوانان 
استان تهران نیز به عنوان دبیرکل ستاد بازی‌های 
آسیایی ناشنوایان انتخاب شدند. نکته عجیب 
آن‌جایی است که رئیس فدراسیون ناشنوایان در 
میزبانی این رویداد بین‌المللی و بسیار مهم هیچ 
نقشی ندارد و تنها باید به آماده‌سازی تیم‌های 
ایرانی برسد.این مسئله در نگاه اول عجیب به نظر 

می‌رسد اما وقتی به عملکرد کمتر از ۲ ماهه رئیس 
جدید نگاه می‌کنیم، این تصمیم، درست به نظر 
می‌رسد. مصطفی نکولعل آزاد از اواخر اسفند سال 
گذشته به عنوان رئیس فدراسیون ورزش‌های 
ناشنوایان انتخاب شد و برای اداره این فدراسیون، 
شعارهای امیدبخشی داد. با این حال لغو اعزام 

تیم‌های تکواندو و جودو به مسابقات جهانی به 
بهانه کمبود بودجه، اولین خروجی فدراسیون 
ناشنوایان در روزهای ابتدایی ریاست نکولعل 
آزاد در این فدراسیون بود.در دوره‌های گذشته 
همه تلاش فدراسیون با وجود مشکلات اقتصادی 
این بود که هزینه اعزام ورزشکاران را مهیا کند تا 

زحمات آنها بی‌نتیجه نماند، ولی رئیس جدید در 
وهله اول تامین هزینه‌ اعزام تیم‌های ناشنوایان را 
به انجمن‌های زیرمجموعه فدراسیون سپرد.وی به 
دلیل تامین نشدن هزینه، ورزشکاران ناشنوا را به 
مسابقات جهانی اعزام نکرد. مهدی نصیبی، دبیر 
سابق فدراسیون ناشنوایان در گفت‌وگو با خبرنگار 
ورزشی ایرنا، در خصوص وضعیت این فدراسیون 
اظهار داشت: فدراسیون ناشنوایان به جای اینکه 
به عنوان یک نهاد تخصصی در ورزش ناشنوایان، 
مسئولیت برگزاری بازی‌های آسیایی را بر عهده 
بگیرد، نهادهای غیرتخصصی این کار را انجام 
خواهند داد که این مسئله نشان دهنده ضعف 

فدراسیون است.
وی ادامه داد: در دوره جدید، اتفاقات عجیبی 
دیدیدم، مانند اعزام نکردن ورزشکاران و تیم‌ها 
به رویدادهای جهانی و بین‌المللی به بهانه فقدان 
منابع مالی. در واقع خود فدراسیون باید از 
تیم‌ها و ورزشکاران حمایت کند اما جذب منابع 
‌مالی را به انجمن‌ها سپرده که اصلا کار درستی 

نیست.

 علیرضاحقیقی و ام آر آی 
سرنوشت‌ساز

دروازه‌بان هوادار با مصدومیت در اواسط نیمه اول 
جدال با پرسپولیس از زمین خارج شد.به گزارش 
»ورزش سه«، علیرضا حقیقی دروازه‌بان باتجربه 
هوادار تهران در شرایطی مقابل پرسپولیس 
به میدان رفت که در آخرین تمرین پیش از 
این بازی با مصدومیت مواجه شده بود. با این 
حال او ترجیح داد برای اینکه حرف و حدیثی 
در خصوص این بازی خاص پیش نیاید، به هر 
شکلی شده در این جدال به میدان برود.حقیقی 
در دقایقی که برای هوادار مقابل پرسپولیس به 
میدان رفت، توانست در چند مرحله نیز حملات 
سرخ‌ها را ناکام بگذارد و البته در صحنه منجر به 
گل عیسی آل‌کثیر نیز تلاش او بی‌نتیجه بود و 
علی‌رغم بستن زاویه امید عالیشاه، کاپیتان 
پرسپولیس ترجیح داد شماره 72 تیمش را در 
موقعیت دروازه خالی قرار دهد و به این شکل 
حقیقی را تسلیم کند.گلر اسبق تیم ملی و 
پرسپولیس اما در اواسط نیمه اول مجبور به 
ترک زمین به واسطه مصدومیت شد و در پایان 
بازی نیز به کمک دوستانش و با شرایطی سخت 

استادیوم دستگردی را ترک کرد.

حامد لک و نمایش منحصر 
به‌فرد نجات!

دروازه‌بان مس رفسنجان روز درخشانی را 
مقابل سپاهان پشت سر گذاشت و مانع از برتری 
شاگردان مورایس شد.به گزارش »ورزش سه«، 
سپاهان برای حفظ رتبه سوم جدول و زنده نگه 
داشتن شانس نایب قهرمانی فقط به دنبال کسب 
پیروزی مقابل مس رفسنجان بود و نمی‌خواست 
بدون برد به اصفهان برگردد، اما حامد لک با 
نمایش استثنایی و سیوهای ناباورانه کاری کرد 
تا این اتفاق نیفتاد و جایگاه سومی جدول هم 
برای آنها به خطر بیفتد.حامد لک که همیشه 
در تقابل با سپاهان نمایش درخشانی داشته 
و همراه با تیم‌های مختلف در این بازی خاص 
عملکرد موثری ارائه داده، دیروز هم در جدال 
با شاگردان ژوزه مورایس فوق‌العاده کار کرد 
و توانست با سیوهای عجیب دروازه تیمش را 
نجات بدهد و نگذارد مس رفسنجان با شکست 
این بازی را تمام کند.دروازه‌بان مس رفسنجان با 
وجود احساس مصدومیت و درد به دلیل برخورد 
با کاوه رضایی در دومین دقیقه بازی، تا پایان 
مسابقه عملکرد درخشانی داشت و در دقیقه 33 
شوت روی پای رضا اسدی را به شکل ناباورانه و 
دیدنی مهار کرد و در ریباند هم ضربه کاوه رضایی 
را در اختیار گرفت تا یکی از بهترین سیوهای 

فصل را ثبت کند.

شکایت دوباره باشگاه استقلال 
از ۲ پرسپولیسی

باشگاه استقلال شکایت جدیدی را علیه دو مدیر 
باشگاه پرسپولیس مطرح کرد.باشگاه استقلال 
شکایت جدیدی را علیه مدیرعامل و معاون 
باشگاه پرسپولیس تنظیم کرد.صحبت‌های 
رضا درویش و حسین بادامکی پس از بازی شب 
گذشته پرسپولیس مقابل هوادار در ورزشگاه 
دستگردی، سبب شد تا باشگاه استقلال شکایت 
رسمی خودش را به ارکان قضایی فدراسیون 
فوتبال ارائه کند.هفته گذشته نیز استقلال از این 
دو مدیر باشگاه پرسپولیس به دلیل اظهارات‌شان 
پس از بازی آبی‌ها مقابل ذوب آهن شکایت کرده 

بود و آن‌ها به کمیته اخلاق فراخوانده شدند.

پنجاهمین پاس گل عالیشاه 
برای عیسی

امید عالیشاه به رکورد 50 پاس گل برای 
پرسپولیس رسید.به گزارش »ورزش سه«، 
کاپیتان پرسپولیس در بازی با هوادار روی یک 
حرکت عمقی در محوطه جریمه صاحب توپ شد 
و با پاس در عرض، عیسی آل‌کثیر را در موقعیت 
گلزنی قرار داد تا این مهاجم دروازه هوادار را باز 
کند و تیمش را پیش بیندازد.این پنجاهمین 
پاس گل امید عالیشاه با پیراهن پرسپولیس بود 
که رکوردی تازه را به کاپیتان تیم پرسپولیس 
می‌دهد. عالیشاه حالا سومین پاسور برتر تاریخ 
باشگاه نیز محسوب می‌شود.هشت پاس گل 
امید عالیشاه در مسابقات آسیایی بوده و مابقی 
در بازی‌های لیگ برتر و جام حذفی ثبت شده که 
از این نظر او در لیگ حرفه‌ای، صدرنشین جدول 
است.عالیشاه در لیگ پانزدهم توانست عنوان 
آقای پاس گلی را به دست بیاورد و حالا در 260 
بازی برای سرخپوشان آمار 50 پاس گل را به 
جای گذاشته و بر جایگاهی ممتاز تکیه زده است.

ورزش بانوان ترامپولین

سرمربی تیم ملی ترامپولین ایران با اشاره به افتخارآفرینی ورزشکاران این رشته در قهرمانی آسیا گفت: استارت 
این موفقیت‌ها از سال ۹۶ زده شده است.ماهان باژرنگ در گفت وگو با خبرنگار ایرنا، در خصوص موفقیت 
ورزشکاران ترامپولین در قهرمانی آسیا اظهار کرد: یکی از لذت‌بخش‌ترین روزهای زندگی من بود. کسب این ۲ 
مدال را به جامعه ژیمناستیک کشور تبریک می‌گویم. اکنون بر بام آسیا ایستادیم و واقعا این اتفاق غرورآفرین بود. 
واقعا از همه کسانی که زحمت کشیدند تا این مدال‌ها کسب شود تشکر می‌کنم. این مدال‌ها پس از یکی دو سال 
وقفه که در اردوها به وجود آمده بود کسب شد. این کار جهادی بود و فدراسیون و کادرفنی تلاش زیادی کردند.
وی ادامه داد: امیدوارم با بازگشت زهرا اینچه‌درگاهی به کرسی ریاست فدراسیون ما بتوانیم مسیر پیشرفت را 
طی کنیم و بچه های ترامپولین هم بتوانند مثل ملی پوشان ژیمناستیک هنری در المپیک حاضر شوند. من 
بدون تعارف بگویم وقتی مدیریت قوی باشد و برنامه وجود داشته باشد نتیجه خواهیم گرفت.باژرنگ با اشاره 
به هدف‌گذاری فدراسیون برای رسیدن به افتخارات آسیایی گفت: رسیدن به مدال آسیایی در ترامپولین از 
اولویت‌های فدراسیون بود. ما این هدفگذاری را ۶ سال پیش انجام دادیم و کسی باور نمی‌کرد که روزی بتوانیم 

به مدال آسیا برسیم. اما این باور را اینچه درگاهی داشت و ما با قدرت کارمان را انجام دادیم.

سرمربی تیم ملی کشتی آلیش بانوان گفت: استقبال از کشتی آلیش بانوان ۲ برابر وزنه‌برداری است.هدی نقیبی روز 
در گفت‌وگو با ایرنا درباره مسابقات قهرمانی کشتی آلیش قهرمانی بانوان کشور که روزهای ۲۷ و ۲۸ اردیبهشت برگزار 
خواهد شد، اظهار کرد: مسابقات قهرمانی کشور پیش از مسابقات جهانی ترکیه در شهریور و ایندورگیمز در تایلند 
برگزار می‌شود. هنوز زمان داریم تا استان‌ها در این مسابقات شرکت کنند. استقبال از این رقابت‌ها خوب بود و اکثر 
تیم‌ها سال‌های پیش با ترکیب کامل نمی‌آمدند اما امسال استان‌های با ترکیبی کامل در تهران حضور خواهند یافت.
وی افزود: امسال به خاطر شرایط برگزاری مسابقات و کلاس‌های مربیگری تمایل استان‌ها به مسابقات کشوری بیشتر 
شده است. تقریبا استان‌ها از آمادگی کامل برای حضور در این رقابت‌ها برخوردار هستند. مسابقات قهرمانی کشوری 
در ۶ وزن روزهای ۲۷ و ۲۸ اردیبهشت ماه در سالن حمیدسوریان تهران برگزار می‌شود.وی ادامه داد: هر استان یک 
تیم باید به این مسابقات بیاورد و به همین دلیل استان‌های مسابقات انتخابی را در شهرستان‌ها و شهرها باید برگزار تا 
تیم منتخب خود را انتخاب کنند و شاید بالای یک هزار آلیش‌کار در انتخابی استان‌ها شرکت می‌کنند.نقیبی با اشاره به 
اینکه استقبال از کشتی آلیش بانوان ۲ برابر وزنه‌برداری است، خاطرنشان کرد: از ابتدا به رشته کشتی علاقه داشتم و این 
موضوع انگیزه‌ام را برای فعالیت در این رشته دوبرابر می‌کرد و حتی راغب بودم تا خواهر یا فرزندم را وارد این رشته کنم. 

سرمربی تیم ملی ترامپولین ایران: 

استارت موفقیت‌های ترامپولین از سال ۹۶ زده شد
سرمربی کشتی آلیش بانوان:

 استقبال از این رشته ۲ برابر وزنه‌برداری است

ورزش
Sport

  ۳ دوپینگ جدید 
در پاورلیفتینگ!

۳ ورزشکار رشته پاورلیفتینگ به دلیل استفاده 
از مواد ممنوعه غیرمجاز مرتکب عمل دوپینگ 
شده‌اند.به گزارش ایسنا، ۳ ورزشکار رشته 
پاورلیفتینگ به دلیل استفاده از ماده ممنوعه، 
مرتکب عمل تخلف دوپینگ شده و با محرومیت‌ 
مواجه خواهند شد.هر سه ورزشکار مربوطه مرد 
هستند و حداکثر مدت محرومیت آن‌ها به احتمال 
زیاد ۴ سال خواهد بود.پیش از این دو ورزشکار 
در رشته کشتی پهلوانی به دلیل استفاده از مواد 
ممنوعه غیرمجاز مرتکب عمل دوپینگ شده‌اند که 
به این ترتیب تا کنون تعداد دوپینگی‌های ورزش 

ایران از ابتدای سال ۲۰۲۴ به ۵ مورد می‌رسد.

آغاز مذاکره با گزینه‌های خارجی 
هدایت تیم ملی بسکتبال 

فدراسیون بسکتبال به منظور انتخاب سرمربی 
تیم ملی، مذاکره با گزینه‌های خارجی مصوب 
کمیته فنی از ایتالیا و اسلوونی را آغاز کرده و پیگیر 
آن برای اعلام نتیجه در نشست آتی این کمیته 
است.به گزارش خبرنگار مهر، دومین نشست 
کمیته فنی فدراسیون بسکتبال در سال جاری 
که ۱۰ اردیبهشت و با حضور جواد داوری رییس 
فدراسیون و اعضای کامل کمیته برگزار شد، منجر 
به انتخاب سرمربی تیم ملی از میان ۲ گزینه داخلی 
و گزینه هایی از ایتالیا و اسلوونی شد.»رادوان 
تریفانوویچ« مربی ۵۴ ساله اهل اسلوونی و »مارکو 
راموندینو« از ایتالیا که ۴۳ ساله است، گزینه‌های 
خارجی برای حضور در راس تیم ملی بسکتبال 
هستند.فدراسیون بسکتبال از طریق مدیر برنامه 
های این دو مربی، مذاکره با آنها را آغاز کرده است و 
درحال پیگیری آن تا حاصل شدن نتیجه است. در 
مورد مربیان داخلی اما هنوز اقدامی جهت مذاکره 

انجام نشده است.

تاشکند میزبان بازی‌های آسیایی 
جوانان شد

 ایرنا: در مجمع عمومی شورای المپیک آسیا، 
تاشکند به‌عنوان میزبان سومین دوره بازی‌های 
آسیایی جوانان انتخاب شد.به گزارش ایرنا، 
چهل و سومین مجمع عمومی شورای المپیک 
آسیا)OCA(، ۲۳ اردیبهشت‌ماه به ریاست راجا 
راندیر سینگ سرپرست این شورا و با حضور 
محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته ملی المپیک 
ایران و دیگر اعضای شورا به میزبانی بانکوک 
تایلند برگزار شد.در این مجمع شهر تاشکند 
کشور ازبکستان به‌عنوان میزبان سومین دوره 
بازی‌های آسیایی جوانان انتخاب شد.این رقابت‌ها 
۱۹شهریور تا ۳مهر سال ۱۴۰۴ برگزار خواهد 
شد.گفتنی است در چهل‌وسومین مجمع شورای 
المپیک آسیا مسئولان و نمایندگان کمیته‌های 
زیر مجموعه OCA و کمیته‌های برگزارکننده 
بازی‌های رزمی و داخل سالن آسیا)بانکوک(، 
بازی‌های آسیایی زمستانی)هاربین-چین(، 
بازی‌های جوانان)تاشکند( و بازی‌های 
آسیایی)ناگویای ژاپن( به ارائه گزارشات و اقدامات 
خود در خصوص آخرین شرایط میزبانی این 

رقابت‌ها و اقدامات انجام شده پرداختند.
 

کسب طلا و نقره تاریخی 
ترامپولین ایران در قاره کهن

۲ نماینده ژیمناستیک ایران در مسابقات قهرمانی 
آسیا موفق به کسب ۲ مدال طلا و نقره تاریخی 
در ماده ترامپولین شدند.به گزارش ایرنا، در 
ادامه رقابت‌های ترامپولین قهرمانی آسیا که در 
هنگ‌کنگ در حال برگزاری است، در رده سنی 
۱۷ تا ۲۱ آریا مام عبداله و سجاد کارگر که روز 
گذشته با قرار گرفتن در رده‌های اول و هشتم 
مرحله مقدماتی فینالیست شده بودند امروز موفق 
شدند در فینال این رقابت‌ها تاریخ‌سازی کنند و ۲ 
مدال با ارزش طلا و نقره برای ژیمناستیک ایران 
کسب کنند.مام عبدالله صاحب مدال طلا شد و 
کارگر هم مدال نقره را از آن خود کرد.همچنین 
پادرا باژرنگ، آرتین آردین‌زاده و آریا اخوان با 

بدشانسی پنجم شدند.
 

 سرگیجه پائز: دو ستاره آماده 
و فقط یک انتخاب

رقابت لیبروها در اردوی تیم ملی والیبال ایران 
به اوج خود رسیده است.به گزارش »ورزش 
سه«، در حالی که لیست تیم ملی برای هفته 
اول لیگ ملت‌های والیبال هر چند وقت یک‌بار 
کم و کمتر شد، اما همانطور که از قبل مشخص 
بود دو لیبروی آماده این روزهای والیبال ایران 
همچنان در اردو و تمرینات تیم ملی باقی مانده‌اند.
محمدرضا حضرت‌پور لیبروی فصل گذشته 
باشگاه شهداب یزد و آرمان صالحی لیبروی فصل 
قبل شهرداری ارومیه دو بازیکن تیم ملی والیبال 
ایران در این پست را تشکیل می‌دهند که تا اینجا 
کسی نمی‌داند کدام بازیکن در ترکیب اصلی تیم 
قرار خواهد گرفت.آرمان صالحی فصلی درخشان 
را در لیگ داشت و دریافت‌ها و توپ‌گیری‌های 
دیدنی‌اش شهرداری ارومیه را از قعر جدول تا نیمه 
نهایی لیگ برتر برد و محمدرضا حضرت‌پور نیز 
همانند فصل‌های گذشته عملکرد خوبی داشت و 

فینال لیگ را یک بار دیگر تجربه کرد.

واکنش آنچلوتی به انتقال ام‌باپه به رئال پی‌اس‌جی دست از سر امباپه بر نمی‌دارد!سردار گزینه جانشینی دیبالا در جدال حساس سری آمنهای فوتبال
با مصدومیت دیبالا، انتظار این است که سردار آزمون در ترکیب ابتدایی این تیم برابر آتالانتا 
قرار بگیرد.به گزارش ورزش سه، در دیداری حساس از هفته 36 سری آ ، آاس رم میهمان 
آتالانتا است. سه امتیاز این بازی به طور مستقیم سرنوشت سهمیه پنجم سری آ در فصل 
آینده لیگ قهرمانان اروپا را مشخص می کند.دیبالا که در جریان دیدار هفته گذشته مقابل 
یوونتوس دچار مصدومیت عضلانی شد، در تمرینات جالوروسی غایب بود و رم را در سفر به 
برگامو همراهی نخواهد کرد. با این شرایط به نظر می‌رسد دروسی در این بازی قصد داشته 
باشد سردار آزمون مهاجم ایرانی تیمش را که در هفته های اخیر بسیار در این تیم اثرگذار 

بوده، از ابتدا داخل ترکیب حضور داشته باشد.

ناصر الخلیفی از امباپه درخواست کرده که بخشی از پاداش انتقالش به رئال مادرید 
را نیز به باشگاه پاریسی بدهد.به گزارش »ورزش سه«، اگرچه کیلیان امباپه پیش از 
این به طور غیررسمی اعلام کرده بود که در پایان فصل پاریس را ترک خواهد کرد ، 
اما واقعیت این است که هنوز شرایط جدایی او مشخص نشده است. پی اس جی که 
دیگر پذیرفته کیلیان را از دست داده اصرار دارد که علاوه بر بخشیدن پاداش وفاداری، 
امباپه بخشی از دستمزد خود را نیز دریافت نکند یا اینکه درصدی از پاداش انتقال به 
رئال را به پی اس جی بدهد. موردی که هنوز روشن نشده و امباپه فعلا پاسخی به این 

درخواست نداده است.

سرمربی رئال مادرید به نزدیک شدن ام‌باپه به این تیم واکنش نشان داد. او به ستایش از 
براهیم دیاز پرداخت.به گزارش ایسنا، رئال مادرید در هفته سی و پنجم رقابت‌های لالیگا با 
4 گل گرانادا را در هم کوبید تا به روند خوب خود ادامه دهد.به نوشته مارکا، کارلو آنچلوتی 
در نشست خبری بعد از بازی گفت: در رئال مادرید رقابت بسیار خوبی بین بازیکنان برقرار 
است و همه چیز به خوبی پیش می‌رود.سرمربی رئال مادرید به جدایی کیلیان ام‌باپه از پاری 
سن ژرمن و نزدیک شدنش به رئال واکنش نشان داد.آنچلوتی گفت: این چیزی نیست که 
ذهن من را به خود مشغول کند.کارهای بسیار مهم‌تری پیش رو داریم. فعلا که روی فینال 

لیگ قهرمانان اروپا تمرکز دارم.

مستطیل سبز

news@ naslefarda.net
رضوان داوودی/ گروه ورزش

در مسابقات جوجیتسو قهرمانی آسیا 2024 کشور 
امارات با حضور مسئولین استانی و شهرستانی در 
اراک برگزار شد.  مسابقات جوجیتسو قهرمانی 
آسیا از تاریخ 1403/2/13 لغایت 1403/2/17 
در کشور امارات برگزار گردید و آقای رضا شفیعی 
ورزشکار ارزنده اراکی در وزن +94 کیلو گرم  پس 

از  پیروزی در برابر حریفان خود موفق به کسب تنها 
مدال طلای  تیم ملی جمهوری اسلامی ایران در 
این دوره از مسابقات گردید و برگ زرین دیگر بر 
افتخارات استان مرکزی افزود و به عنوان قهرمانی 
آسیا دست یافت مورد استقبال مسئولین اداره کل 

و هیات مربوطه قرار گرفت. 
 این آئین با حضور مسعود پیرایش مدیر کل ورزش 
و جوانان استان، قائم مقامی معاون ورزشی اداره 
کل، کرمی رئیس گروه توسعه ورزش قهرمانی 

و حرفه ای اداره کل ،گودرزی سرپرست هیات 
انجمن های ورزشی استان مرکزی و جمعی از 

اعضای هیات انجمنهای ورزشی استان مرکزی در 
منزل این قهرمان برگزار شد. 

آیین استقبال از قهرمان با اخلاق اراکی 

تساوی محرم برابر سپاهان 
یکی از حساس‌ترین نبردهای هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر فوتبال ایران برگزار شد:

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

در دومین رویارویی هفته، تیم‌های 
مس رفسنجان و سپاهان اصفهان به 
مصاف هم رفتند؛ آن‌هم در حالی‌که 
مسی‌ها به دنبال تک‌رقمی کردن 
رتبه‌شان در جدول رده‌بندی و ورود به 
جمع 8 تیم برتر بودند و در طرف مقابل، 
طلایی‌پوشان اصفهانی با انگیزه تثبیت 

موقعیت‌شان در رتبه سوم جدول به 
رفسنجان سفر کرده بودند.

مسی‌ها بعد از 13 بازی شکست‌ناپذیری 
در لیگ برتر و جام حذفی، هفته گذشته 
مغلوب صنعت‌نفت آبادان شدند و 
نتوانستند رتبه خود را تک‌رقمی 
کنند و در بازی امروز به دنبال رسیدن 
به این مهم بودند. محرم نویدکیا برای 
نخستین‌بار در دوران سرمربیگری خود 

امروز برابر تیم سابقش قرار گرفت و 
به دنبال آن بود تا بتواند در این دیدار 
حیثیتی موفق شود. در آن‌سوی میدان، 
سپاهانی‌ها بعد از پذیرش 2 تساوی 
پیاپی مقابل پرسپولیس تهران و 
استقلال خوزستان، در سودای کسب 3 
امتیاز بودند تا شمار امتیازات خود را به 
عدد 50 برسانند و در رتبه سوم جدول 

موقعیت‌شان تثبیت شود.

سپاهانی‌های سابق 
نکته جالب‌توجه ترکیب 
سپاهان در بازی دیروز، عدم حضور 
رامین رضاییان، امید نورافکن و شهریار 
مغانلو در ترکیب اولیه طلایی‌پوشان 
بود! شاگردان ژوزه مورایس بازی 
را بهتر آغاز کردند و بعد از خلق چند 
موقعیت نصفه‌ونیمه، کار تیمی زیبای 
طلایی‌پوشان با پاس در عمق دیدنی 
برایان دابو و ارسال آریا یوسفی همراه 
شد و کاوه رضایی توانست در دقیقه 
9، گل اول مسابقه را به سود سپاهان 
به‌ثمر برساند. بعد از گلزنی رضایی، 
نارنجی‌پوشان از لاک دفاعی خارج شدند 
و به دنبال آن بودند تا خیلی زود پاسخ 

گل خورده را بدهند.
محمدحسین کریم‌زاده در دقیقه 12 
با ضربه سر زیبای خود تیرک دروازه 
سپاهان را به لرزه در آورد. در ادامه 
حملات مسی‌ها، فرشید باقری از پشت 
محوطه جریمه دروازه سپاهان را هدف 
قرار داد که شوت او به شکلی خطرناک از 
کنار دروازه طلایی‌پوشان به بیرون رفت. 
بعد از نمایش تهاجمی نارنجی‌پوشان، 
رضا اسدی در دقیقه 33 توانست 
طلسم‌شکنی کند و یک موقعیت ایده‌آل 
گلزنی برای سپاهان را خلق کرد که 
شوت دیدنی رضا اسدی را حامد لک با 
واکنشی استثنایی مهار کرد و در ریباند، 
کاوه رضایی ناکام در گلزنی بود تا نتیجه 
بازی یک بر صفر به سود سپاهان باقی 

بماند.
جلال‌الدین علی‌محمدی در دقیقه 40، 
با شوتی پرقدرت دروازه سپاهان را هدف 

قرار داد که این‌بار هم شوت مسی‌ها با 
فاصله کم از کنار دروازه سپاهان به بیرون 
رفت. آخرین موقعیت نیمه نخست برای 
طلایی‌پوشان به‌دست آمد که این‌بار 
ضربه کاوه رضایی را حامد لک مهار کرد 
تا نیمه اول با برتری یک‌گله سپاهانی‌ها 
خاتمه پیدا کند. در دقایق ابتدایی 
نیمه دوم، مسی‌ها بازی را مالکانه آغاز 
کردند که بعد از چند حمله نافرجام، 
جلال‌الدین علی‌محمدی در دقیقه 
61 موفق شد روی پاس محمدمهدی 
محبی برای تیمش گل بزند تا با باز 
کردن دروازه تیم سابق خود، بازی امروز 

به تساوی کشیده شود.
تفکر مربیان 

نویدکیا و مورایس در دقایق 
پایانی مسابقه با تعویض‌های خود به 
دنبال تغییر جریان بازی به سود تیم‌شان 
بودند اما بازیکنان تعویضی در تغییر 
نتیجه موفق نبودند تا نبرد تیم‌های مس 
رفسنجان و سپاهان اصفهان با تساوی 

1-1 به پایان برسد. 
سپاهان با پذیرش سومین تساوی 
پیاپی، 48 امتیازی شد و در رتبه سوم 
جدول موقعیتش تغییری نکرد. مس 
رفسنجان هم با 32 امتیاز در جایگاه 
دهم جدول رتبه‌اش دست‌نخورده 
ماند. طلایی‌پوشان اصفهانی در 
بازی بعدی خود روز پنجشنبه 
بیست‌وهفتم اردیبهشت‌ماه در مرحله 
یک‌چهارم نهایی جام حذفی میزبان 
ملوان بندرانزلی هستند و در همان 
‌روز، مس رفسنجان میهمان تراکتور

 است.
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ورزش ناشنوایان در سراشیبی ناامیدی؛ 

وعده‌هایی که توخالی بود


